Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

EDITAL Nº 007/P/2023 – APLICATIVOS PARA CULTURA

RESULTADO APÓS SANEAMENTO DE FALHAS

Decorrido o prazo do saneamento de falhas, a Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o

resultado da habilitação dos projetos culturais inscritos no EDITAL Nº 007/P/2023 – APLICATIVOS

PARA CULTURA.

Conforme calendário do edital, o prazo para recursos da fase de habilitação será de 30 de abril a 06

de maio de 2024 e estes poderão ser impetrados por meio de link disponível no site da FCCR, na

página do edital.

Class.  Proponente  Proposta
Análise Documental

1
Paleta Produção e

Arte
Aplicativo para elaboração de

projetos culturais  Inabilitada

2
Matheus Ferraz

Capucho  Gruta-da-Cuca  Habilitada

3  Fernando Lopes  Y-Poemas---A-maquina-defazer-
poesia  Inabilitada

           São José dos Campos, 29 de abril de 2024.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

https://forms.gle/jxMpbbAYtt5nXrSu9